Томская область
Первомайский район
Совет Улу-Юльского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	№ 28  от 27.12.2013 года

п.Улу-Юл
О внесении изменений в Решение Совета
Улу-Юльского поселения от 13.03.2007 года № 5
«Об установлении учетной нормы и нормы
предоставления жилого помещения по договору
социального найма».

Руководствуясь ст.50 Жилищного Кодекса РФ, рассмотрев динамику обеспеченности общей площадью жилого помещения на одного члена семьи* на территории Улу-Юльского поселения

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.1 Решения Совета Улу-Юльского поселения, изложив его в новой редакции:

Установить учетную норму для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях 11 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.

       2. Обнародовать Решение в специально отведенных местах.

Глава Улу-Юльского поселения                                        В.А Шагалов